PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÍBA CONCURSO PÚBLICO

                              ERRATA - Nº 02

O IAUPE – Instituto de Apoio à Fundação Universidade de Pernambuco, através da sua

Unidade de Concursos, em decorrência ao contido no item 11.1 do EDITAL, comunica a

presente errata, no sentido de:

1 - Fazer considerar no:   ANEXO III

CARGO, LOCAL DE ATUAÇÃO, Nº DE VAGA, REQUISITO, REMUNERAÇÃO E CARGA HORÁRIA

Cargo Lotação
Número de
vagas

Escolaridade mínima Vencimento
Carga
Horária

Professor de História do 6º ao 9º ano
Secretaria de
Educação

02 Graduação em História 12,28/hora aula 200 horas

2 – Fazer considerar que a lotação para o cargo de Assistente Social, será na Secretaria de

Assistência Social;

3 - Fazer considerar que permanece o Conteúdo Programático para o Cargo de Guarda

Municipal, divulgado na errata anterior;

4 - Mantendo-se INALTERADAS as demais disposições.

Atenciosamente,

                                                              IAUPE CONCURSOS

        Recife, 30 de abril de 2019.